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SP ZOZ/VII/61/2017

wykonawcy/ uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO PRZETARGU

Nr postępowania  ZP/4/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996 oraz 1020) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa materiałów i sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby SP ZOZ w Łapach” nr ZP/4/2017/PN przekazuje ciąg dalszy PYTAŃ KTÓRE WPŁYNEŁY W OSTATNIM DNIU 12-04-2017, (ze względu na omyłkę pisarska w dacie do składania pytań tj BYŁO 11-04-2017r na datę 12-04-2017r) informujemy o wydłużeniu terminu otwarcia ofert z dnia 18-04-2017 na dzień 20-04-2017 na godzinę 9:30, Informacja przesłana do BZP osobno zamieszczona na stronie www.szpitalapy.pl. 

poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
PYTANIE dot.  Pakiet 4 poz. 3

Pakiet 4 poz. 3

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylna bez portu bocznego, rozmiar  0,6 mm( 26 G) dla noworodków i dzieci - przepływ 13ml/min, wykonany z PTFE ze zdejmowanym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do naczynia, widoczna w USG, opakowanie Tyvek, nierozerwalne, wodoszczelne (bez zawartości celulozy), gwarantujące sterylność produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z biokompatybilnego poliuretanu bez portu bocznego z  igłą posiadająca otwór przy ostrzu ,który potwierdza pewne umieszczenie kaniuli w żyle ,z mechanizmem zabespieczającyn przed zakłuciem. Ostrze lancetowate, kaniula wyposażona  w filtr hydrofobowy rozmiar 0,7x19mm 20ml /min (24GA 0,75IN 07X19MM20ML/MIN.)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej jednorazowego użytku wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji, posiadająca sześć pasków kontrastujących  w promieniach rtg. Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, oraz samozamykający się korek głównego portu. Posiadająca automatyczną osłonkę wyposażoną w kapilary eliminującą przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły. Pakowane w opakowania typu Tyvek – zabezpieczające przed wilgocią .Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu. Rozmiary 22G 0,9x25 mm przepływ 42 ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
4. W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe pytania prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 3 do odrębnego pakietu, w  celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
PYTANIE pakietu nr 13 poz. 1 
Czy w kolumnie „j.m.”- kpl dot. poz.1 w żądanej ilości -300 należy rozumieć, że Zamawiający wymaga 300 sztuk probówek? Czy może kpl traktować jak opakowanie, jeśli tak prosimy o podanie  zawartości kompletu tak jak podobno w pozostałych pozycjach asortymentowych w przypadku zawartości opakowań. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ, chodziło o 300 szt probówek
PYTANIE Pakiet 22

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej dzielonej, prostokątnej o wymiarach 11x22 cm i powierzchni przewodzącej 125 cm2, podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; pokrytej hydrożelem; przyjaznej dla skóry; kompatybilnej z wszystkimi aparatami elektrochirurgicznymi dopuszczonymi do użytkowania na terenie UE.1op=100szt

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ
PYTANIE Pakiet 26 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; niebieska, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

